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RACUNALNISKI SERVIS IN TRGOVINA Davéna S$t.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
Datum: 09.12.2025 E-mail: info@piara.net

WWW: www.www.piara.net

Unicevalec dokumentov HSM B22 do 19 listov 33L
240 mm

Kategorija: Dom in Pisarna
Sifra:

Redna cena z DDV: 509,89 €
Cena s popustom zDDV: 489,69 €

Na zalogi
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(slika je simboli¢na)
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- Sirina odprtine 240 mm- kapaciteta 17-19 listov 80gsm- razrez na
trakove 5,8mm- reze sponke, kartice, CD-je- varnostni razred P-2/ O-2/
T-2/ E-2- prostornina ko3a 33I- dimenzije: 375x310x600mm- teza: 11
kg- funkcija samodejnega vklopa-izklopa, rezanja naprej in v vzratni
smeri- v mirovanju se elektri¢na energija ne porablja- tiho delovanje -
varnostna loputa- garancija dozivljenska na noze in 5 let na delovanje-
proizvedeno v Nemciji- rezalni mehanizem deluje neprekinjenoOlje za
rezalne noze - za dolgo Zivljenjsko dobo rezalnika

B 22 /5,8 SECURIO

Tehnicni podatki

Sifra

EAN

Reze

Razrez

Varnostni razred (DIN 66399)
Varnostni razred (DIN 32757-1)
Sirina razreza

Stevilo listov (80g / m?)
Stevilo listov (70g / m?)
Sirina rezalne odprtine
Volumen kosa

Hitrost rezanja

Pretok na uro

Glasnost

eClass 5.1

UN / SPSC

Moc¢ motorja

Napetost

Frekvenca

Globina

Sirina

Visina

Teza

Barva

1831121

4026631047814

trakci

E-2, P-2, 0-2
2

5,8 mm

17 - 19 listov
22 - 24 listov
240 mm

331

80 mm/s

47 kg

57 dB
24320704
44101603
440 W
230V

50 Hz

310 mm

375 mm

600 mm
11,28 kg

bela

Stroji za obdelavo besedila/razli¢na oprema in potrebscine za pisarne

Specifikacije



